
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LƜMUMS 
 

Daugavpilī 
 

 

2018.gada 15.oktobrī       Nr.536  

(prot.Nr.26,   2.§) 
           

Par atbalstu projektiem un apropriācijas palielināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 25.janvāra saistošo 
noteikumu Nr.1 „Par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2018.gadam” 13.punktu, kurš 
nosaka, ja 2018.gada valsts budžeta transfertu ieņēmumi un budžeta iestāžu ieņēmumi 
pārsniedz saistošajos noteikumos plānoto apjomu, tad budžeta izpildītājs izstrādā un iesniedz 
Domei pieprasījumu par apropriācijas palielināšanu, 

saskaņā ar Valsts izglītības attīstības aģentūras 04.09.2018. lēmumu Nr.8-11.1/5979 

„Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu apmaiņas 
partnerību projekta Nr.2018-1-RO01-KA229-049254_2 apstiprināšanu (partneris)”, Valsts 

izglītības attīstības aģentūras 06.09.2018. lēmumu Nr.8-11.1/6088 „Par Eiropas Savienības 
Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu apmaiņas partnerību projekta          
Nr.2018-1-ES01-KA229-050006_4 apstiprināšanu (partneris)”, Eiropas Savienības Erasmus+ 
programmas stratēģiskās partnerības (KA2) pamatdarbības projekta vienošanos Nr.2018-1-

SE01-KA201-039147, Valsts izglītības attīstības aģentūras 04.09.2018. lēmumu                
Nr.8-11.1/6017 „Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) 
skolu apmaiņas partnerību projekta Nr.2018-1-TR01-KA229-058823_2 apstiprināšanu 
(partneris)”, Valsts izglītības attīstības aģentūras 06.09.2018. lēmumu Nr.8-11.1/6067 „Par 
Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu apmaiņas 
partnerību projekta Nr.2018-1-DE03-KA229-047311_5 apstiprināšanu (partneris)”, Valsts 
izglītības attīstības aģentūras 04.09.2018. lēmumu Nr.8-11.1/5998 „Par Eiropas Savienības 
Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu apmaiņas partnerību projekta         
Nr.2018-1-IT02-KA229-048311_3 apstiprināšanu (partneris)”, Valsts izglītības attīstības 
aģentūras 04.09.2018. lēmumu Nr. 8-11.1/6004 „Par Eiropas Savienības Erasmus+ 
programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr.2018-1-PL01-

KA229-050735_4 apstiprināšanu (partneris)”, Valsts izglītības attīstības aģentūras 
04.09.2018. lēmumu Nr.8-11.1/5980 „Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr.2018-1-RO01-KA229-

049173_5 apstiprināšanu (partneris)”, Valsts izglītības attīstības aģentūras 04.09.2018. 
lēmumu Nr. 8-11.1/5959 „Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības   
Nr.2 (KA2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr.2018-1-TR01-KA229-059869_3 

apstiprināšanu (partneris)”, Valsts izglītības attīstības aģentūras 04.09.2018. lēmumu Nr.8-

11.1/6010 „Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu 

apmaiņas partnerību projekta Nr.2018-1-UK01-KA229-047990_2 apstiprināšanu (partneris)”, 



2 

 

Valsts izglītības attīstības aģentūras 04.09.2018. lēmumu Nr.8-11.1/5966 „Par Eiropas 
Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu apmaiņas partnerību 
projekta Nr.2018-1-IT01-KA229-048576_3 apstiprināšanu (partneris)”, Nordplus Junior 2018 

projekta dokumentu, un ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas 2018.gada 4.oktobra sēdes protokolu Nr.21, Daugavpils pilsētas domes 
Finanšu komitejas 2018.gada 4.oktobra sēdes protokolu Nr.27, atklāti balsojot: PAR – 10 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, L.Jankovska, R.Joksts, V.Kononovs, M.Lavrenovs, 
J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsƝtas 
dome nolemj: 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ.Nr.90009737220, juridiskā 
adrese: Saules iela 7, Daugavpils) padotībā esošo izglītības iestāžu projektus: 

1.1. Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes projektu „Mācību procesa 
pētīšana dabas programmu ietvaros” saskaņā ar 1.pielikumu; 

1.2. Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes projektu „Tolerantai un 

cieņpilnai skolai” saskaņā ar 2.pielikumu; 

1.3. Daugavpils pilsētas 27.pirmsskolas izglītības iestādes projektu „Inovatīvā mācību 
satura izstrādāšana pirmsskolas izglītības iestādes brīvdabas teritorijā” saskaņā ar 3.pielikumu; 

1.4. Daugavpils Saskaņas pamatskolas projektu „Attīstāmies ar STEAM” saskaņā ar 
4.pielikumu; 

1.5. Daugavpils 15.vidusskolas projektu „Kultūras mantojums - Eiropas skolu fokusā” 
saskaņā ar 5.pielikumu; 

1.6. Daugavpils 3.vidusskolas projektu „Kopā pret ID stereotipiem” saskaņā ar 
6.pielikumu; 

1.7. Daugavpils 11.pamatskolas projektu „Es un Jūs – ar mākslas starpniecību uz labāku 
nākotni” saskaņā ar 7.pielikumu; 

1.8. Daugavpils 11.pamatskolas projektu „Manas fotogrāfijas Eiropas kanvā” saskaņā ar 
8.pielikumu; 

1.9. Daugavpils 11.pamatskolas projektu „Skolēnu ar īpašām vajadzībām sociālā 
iekļaušana, šķērsojot robežas” saskaņā ar 9.pielikumu; 

1.10. Daugavpils 11.pamatskolas projektu „Empātija pret iebiedēšanu” saskaņā ar 
10.pielikumu; 

1.11. Daugavpils Valsts ģimnāzijas projektu „Matemātikas apguves veicināšana 
skolās”/PRO.MATH.EU.S” saskaņā ar 11.pielikumu; 

1.12. Daugavpils Vienības pamatskolas projektu „Valsts simtgades atcerēšanās un 
demokrātisko vērtību veicināšana” saskaņā ar 12.pielikumu. 

2. Projektu īstenošanai nodrošināt priekšfinansējumu 2019.gadā 55822 EUR 

(piecdesmit pieci tūkstoši astoņi simti divdesmit divi eiro 00 centi) apmērā no pašvaldības 
budžeta līdzekļiem. 

3. Veikt apropriācijas palielināšanu un pārdali Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 
pamatbudžeta programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie 
projekti” saskaņā ar 13.pielikumu. 

 

Pielikumā:  1. Projekta „Mācību procesa pētīšana dabas programmu ietvaros” apraksts. 

2. Projekta „Tolerantai un cieņpilnai skolai” apraksts. 

3. Projekta „Inovatīvā mācību satura izstrādāšana pirmsskolas izglītības iestādes 
brīvdabas teritorijā” apraksts. 

4. Projekta „Attīstāmies ar STEAM” apraksts. 
5. Projekta „Kultūras mantojums - Eiropas skolu fokusā” apraksts. 
6. Projekta „Kopā pret ID stereotipiem” apraksts. 
7. Projekta „Es un Jūs – ar mākslas starpniecību uz labāku nākotni” apraksts. 
8. Projekta „Manas fotogrāfijas Eiropas kanvā” apraksts. 



3 

 

9. Projekta „Skolēnu ar īpašām vajadzībām sociālā iekļaušana, šķērsojot robežas” 
apraksts. 

10. Projekta „Empātija pret iebiedēšanu” apraksts. 
11. Projekta „Matemātikas apguves veicināšana skolās”/PRO.MATH.EU.S” 

apraksts. 

12. Projekta „Valsts simtgades atcerēšanās un demokrātisko vērtību veicināšana” 
apraksts. 

13. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un 
izdevumu tāmes 2018.gadam grozījumi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                  R.Eigims 














































